1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Segunda-feira, 21 de Maio de 2018 Ano III—Edição nº188

Atos Oficiais

ATOS OFICIAIS ATO  Nº 003/2018 ____________________________________PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Segunda-feira, 21 de Maio de 2018 Ano III—Edição nº188

Atos Oficiais

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

       ATO Nº 003/2018

                         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHÃO DO JACUÍPE, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta do Atestado Médico expedido pela Clínica

Santa Carolina, RESOLVE, conceder 15 (quinze) dias de Licença, durante o período de 14 a 28 de Maio de 2018, a

Servidora MARIA JOSÉ DOS SANTOS, Auxiliar Administrativo, Nível III, Matrícula nº 20031, lotada no Quadro de

Pessoal deste Poder, para tratamento de saúde, devendo permanecer em repouso, a partir de 14 de Maio de 2018.

                         GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE  VEREADORES DE RIACHÃO DO JA-

CUÍPE, Estado da Bahia, Em 14 de Maio de 2018.

                                                      ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SILVA

                                                                                          Presidente

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br